ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От 28.04.2020 г. № 5/15____
                                           р.п. Красный Яр

О переносе срока предоставления

муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы администрации

Красноярского городского поселения, и депутатами

Совета Красноярского городского поселения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

      Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г.

№ 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», постановлением Губернатора от 24.04.2020г. «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г.  № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом Красноярского городского поселения
Совет Красноярского городского поселения,

РЕШИЛ:
       1. Установить срок предоставления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации Красноярского городского поселения, и депутатами Совета Красноярского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.  до  01 августа 2020 г. включительно.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Совета                                                     Глава                                           Красноярского городского поселения                          Красноярского городского поселения

                                     М.В. Пылин                                                                         В.Г. Зудов